
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

                    Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/14-02/04 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-14-5 

Poreč-Parenzo, 13. listopad 2014. 

 

Na temelju članka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 

83/13 i 143/13), te članka 53. i 88. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo" broj 02/13) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, dana 13. listopada 2014. 

godine, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

I. 
Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč. 

 

II. 
Predmet nabave: Predmet javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave s ciljem 

sklapanja okvirnog sporazuma za razdoblje od 2 (dvije) godine s jednim gospodarskim 

subjektom je nabava i isporuka prehrambenih proizvoda. 

GRUPA 1. Svježe meso i mesne prerađevine 

GRUPA 2. Svježa piletina, puretina i prerađevine 

GRUPA 3. Mlijeko i mliječni proizvodi 

GRUPA 4. Svježe voće i povrće 

GRUPA 5. Zamrznuti proizvodi 

GRUPA 6. Kruh i pekarski proizvodi 

GRUPA 7. Ostali prehrambeni proizvodi 

GRUPA 8. Svježa riba 

 

III. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi:  
 

Za predmet nabave javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma za razdoblje od 2 (dvije) godine s jednim gospodarskim subjektom - nabava 

i isporuka prehrambenih proizvoda 

- GRUPA 1. - Svježe meso i mesne prerađevine: Produkt komerc d.o.o. Pazin. 

 

Za predmet nabave javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma za razdoblje od 2 (dvije) godine s jednim gospodarskim subjektom - nabava 

i isporuka prehrambenih proizvoda 

- GRUPA 2. - Svježa piletina, puretina i prerađevine: Vindija d.d. Varaždin. 

 



Za predmet nabave javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma za razdoblje od 2 (dvije) godine s jednim gospodarskim subjektom - nabava 

i isporuka prehrambenih proizvoda 

- GRUPA 3. - Mlijeko i mliječni proizvodi: Vindija d.d. Varaždin. 

 

Za predmet nabave javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma za razdoblje od 2 (dvije) godine s jednim gospodarskim subjektom - nabava 

i isporuka prehrambenih proizvoda 

- GRUPA 4. - Svježe voće i povrće: Medil d.o.o Novigrad. 

 

Za predmet nabave javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma za razdoblje od 2 (dvije) godine s jednim gospodarskim subjektom - nabava 

i isporuka prehrambenih proizvoda 

- GRUPA 5. - Zamrznuti proizvodi: Ledo d.d. Zagreb. 

 

Za predmet nabave javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma za razdoblje od 2 (dvije) godine s jednim gospodarskim subjektom - nabava 

i isporuka prehrambenih proizvoda 

- GRUPA 6. - Kruh i pekarski proizvodi: Mlinar d.d. Zagreb. 

 

Za predmet nabave javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma za razdoblje od 2 (dvije) godine s jednim gospodarskim subjektom - nabava 

i isporuka prehrambenih proizvoda 

- GRUPA 7. - Ostali prehrambeni proizvodi: Konzum d.d. Zagreb. 

 

IV. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  
 

GRUPA 1 - Svježe meso i mesne prerađevine: Produkt komerc d.o.o. Pazin. 

 

Ponuda ponuditelja Produkt komerc d.o.o. Pazin, odabrana je kao najpovoljnija, nakon ocjene 

i pregleda ponude. Ovlašteni predstavnici Naručitelja zaključuju da je gore navedena ponuda 

potpuno sukladna uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, prihvatljiva, prikladna i 

najpovoljnija prema kriteriju odabira.  

Cijena odabrane ponude iznosi 854.007,70 kuna bez PDV-a (u razdoblju trajanja okvirnog 

sporazuma). 

 

GRUPA 2 - Svježa piletina, puretina i prerađevine: Vindija d.d. Varaždin  
 

Ponuda ponuditelja Vindija d.d. Varaždin, odabrana je kao najpovoljnija, nakon ocjene i 

pregleda ponude. Ovlašteni predstavnici Naručitelja zaključuju da je gore navedena ponuda 

potpuno sukladna uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, prihvatljiva, prikladna i 

najpovoljnija prema kriteriju odabira.  

Cijena odabrane ponude iznosi 312.929,85 kuna bez PDV-a (u razdoblju trajanja okvirnog 

sporazuma). 

 

GRUPA 3 - Mlijeko i mliječni proizvodi: Vindija d.d. Varaždin 

 

Ponuda ponuditelja Vindija d.d. Varaždin, odabrana je kao najpovoljnija, nakon ocjene i 

pregleda ponude. Ovlašteni predstavnici Naručitelja zaključuju da je gore navedena ponuda 

potpuno sukladna uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, prihvatljiva, prikladna i 

najpovoljnija prema kriteriju odabira.  



Cijena odabrane ponude iznosi 474.234,84 kuna bez PDV-a (u razdoblju trajanja okvirnog 

sporazuma). 

 

GRUPA 4 - Svježe voće i povrće: Medil d.o.o Novigrad 

 

Ponuda ponuditelja Medil d.o.o Novigrad, odabrana je kao najpovoljnija, nakon ocjene i 

pregleda ponude. Ovlašteni predstavnici Naručitelja zaključuju da je gore navedena ponuda 

potpuno sukladna uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, prihvatljiva, prikladna i 

najpovoljnija prema kriteriju odabira.  

Cijena odabrane ponude iznosi 409.477,60 kuna bez PDV-a (u razdoblju trajanja okvirnog 

sporazuma). 

 

GRUPA 5 - Zamrznuti proizvodi: Ledo d.d. Zagreb 

 

Ponuda ponuditelja Ledo d.d. Zagreb, odabrana je kao najpovoljnija, nakon ocjene i pregleda 

ponude. Ovlašteni predstavnici Naručitelja zaključuju da je gore navedena ponuda potpuno 

sukladna uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, prihvatljiva, prikladna i najpovoljnija prema 

kriteriju odabira.  

Cijena odabrane ponude iznosi 323.250,27 kuna bez PDV-a (u razdoblju trajanja okvirnog 

sporazuma). 

 

GRUPA 6 - Kruh i pekarski proizvodi: Mlinar d.d. Zagreb  

 

Ponuda ponuditelja Mlinar d.d. Zagreb, odabrana je kao najpovoljnija, nakon ocjene i pregleda 

ponude. Ovlašteni predstavnici Naručitelja zaključuju da je gore navedena ponuda potpuno 

sukladna uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, prihvatljiva, prikladna i najpovoljnija prema 

kriteriju odabira.  

Cijena odabrane ponude iznosi 232.189,10 kuna bez PDV-a (u razdoblju trajanja okvirnog 

sporazuma). 

 

GRUPA 7 - Ostali prehrambeni proizvodi: Konzum d.d. Zagreb 

 

Ponuda ponuditelja Konzum d.d. Zagreb, odabrana je kao najpovoljnija, nakon ocjene i 

pregleda ponude. Ovlašteni predstavnici Naručitelja zaključuju da je gore navedena ponuda 

potpuno sukladna uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, prihvatljiva, prikladna i 

najpovoljnija prema kriteriju odabira.  

Cijena odabrane ponude iznosi 698.570,50 kuna bez PDV-a (u razdoblju trajanja okvirnog 

sporazuma). 

 

V. 

Rok mirovanja sukladno članku 98. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 

90/11, 83/13 i 143/13): Javni naručitelj obvezan je primijeniti rok mirovanja koji iznosi 15 dana 

kod nabave velike vrijednosti od dana dostave odluke o odabiru. Početak roka mirovanja računa 

se od prvoga sljedećeg dana nakon dana dostave odluke o odabiru. 

 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Uputa o pravnom lijeku:  
Sukladno članku 146. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13 i 143/13), u 

otvorenom postupku javne nabave velike vrijednosti žalba se izjavljuje u roku deset dana i to od 

dana primitka odluke o odabiru ili odluke o poništenju u odnosu na postupak pregleda, ocjene i 

odabira ponuda odnosno razloge poništenja. 



Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne nabave 

sukladno odredbi čl. 146. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13 i 

143/13), nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za prethodnu fazu. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji. Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja 

neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti 

dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti 

i naručitelju na dokaziv način. 

Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija. Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu 

sa člankom 145. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13 i 

143/13), smatrati će se nepravodobnom. 

 

 

                                                                     GRADONAČELNIK  

                                                                   Edi Štifanić 

         

 

Dostaviti:  

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje 

2. Pik d.d. Vrbovec,  

Zagrebačka 148, 10340, Vrbovec 

3. Produkt komerc d.o.o. Pazin,  

Heki, Žbrlini 102, 52000, Pazin 

4. Vindija d.d. Varaždin,  

Međimurska 6, 42000 Varaždin  

5. Medil d.o.o Novigrad,  

Salvela 48b, 52466, Novigrad 

6. Konzum d.d. Zagreb,  

M. Vlašića 49, 52440, Poreč, 

7. Ledo d.d. Zagreb,  

M. Vlašića 49, 52440, Poreč, 

8. Mlinar d.d., Zagreb,  

Radnička cesta 228c, 10000 Zagreb 

9. Arhiva, ovdje.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


